МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Г9РОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

амент обрааования

° ИИ
N°12 03 15/5

от:16/01/2025

O размере родительской платы B день
за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного
образования, на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации города от 03.12.2018

№ 9196 «О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком

B муниципальных образовательных учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, и порядке ее взимания»,
на основании утвержденного расчета суммы нормативных затрат на оказание
услуги по присмотру и уходу за ребенком в муниципальных образовательных
учреждениях,  реализующих — образовательную — программу — дошкольного
образования, в расчете на одного воспитанника на 2025 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных  учреждениях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, на 2025 год в соответствии с приложениями 1, 2

к приказу.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на  директора
департамента.

И.о. директора департамента - %/ А.И. Хотмирова

т599]
oLt

аке
1262

VoLt
1997

1262
ос

982 с
1995

ors
@

wediwve
ноЧоля

wudiave|
00'¢1

oV
00802

аэн
у o

g 1ol
5T

(]
591

51
Т6Т

T
1

]

В1
л6Т

22
низх

S
O

0
0
6
1

97
00

2
951

К5
591

s
1

161
3

[l
ST

0Ty
1

0581
оТОЕ1

2
ниневтоои

5T
(]

591
51

161
591

6Т
ВС

0T
1

0061
O

001
2

н
о
з
е
ь

$ ‘винеччоэи
330]

олонизнойножлейя
0Tr T

0602
085

T
o
t

055е
060

с
086

1
0zv

e
0I£T

00T
T

o8t
о

‘мефияес
ночоля

wedieve|
Q'€

0' 00'80 °
даг

¢ он]
euufd]

g|

0951
g€

1
0191

0951
ot

о191
()

0921
0951

0wl
oo

1
0611

o
s

o
]

0061
O

0051
2

30|
868

T
L0S

T
65

с
682

Los
T

961
6Ё

T
682C

081Z
601

“woduaec
yodoua

wediavs|
00721

O 00`80 2
1o

¢ о0]
815

Т
1861

6090
ов

1851
Wl

IS
1

[l
9)

©
0061

o7 05
61 2

Т6Т
1861

8IS
1

овТ
1851

7

8IS
1

[l
086

1
9

Q
0
B
T
 О

2
3151

1851
8151

овТ
1851

ат
8IS

1
6991

(]
©

[

il
6511

]

]

18е
ХОр

8601
el

1821
осст

19
о
г
5

9У ОР
2

о0]
САа

5505
8y

T
9
T

$92T
P8y

T
o

1
9LET

091е
эойляюс

yodosa
‘yeduaec|

_00-21
98` 0Е`80

2
ST

[
l

5591
sl

Tov
[

6691
SLTT

0Ty
I

9990
wediaec

yodoid|
00721

OV
0£'80 2

оТС
501

SOzl
oIzt

5511
5921

066`
001

1
wediasc

НоЧозя
Hediaet|

0071
OF ОЕ 803

wunearigadu
96¢

23
УУ

‘96Е
SLE

[

3
965

095
м
е
ф

нофоля|
0TI

OV 05 80 >
човь

6`
"иннчичообы

2061
29

5Л
951

TorT
3

81
951

0
1

90
ediart

yodors
osomanaduoxiedy

oIzt
5901

5921
011

5511
5921

066°
Т
4

001
T

мебниее
godara

Sedrave|
1ou ¢ ol

euud
¢

98T
LT

665
98T

73
66T

PET
98T

09T
sediae

godord|
0TI

O% 0060
2

19Н { O
¢ 10|

65
Н

129
о5

195
1

989
os

095
S
R

| 0081
900

51 2
#6

15
129

65
o5

129
98

165
[

гчинигон|
00 91 O

0°€1
2

958
T

8
958

65
8

()
958

09г
S
O

"чекйчее нодонч|
0061

OV 001
2

73
3

165
и

155
165

905
и

[
й
ч
е

yodotal
01 и

v 0|
)

С

[

[Tl
091

08¢
1

080
1

[

002
1

290
00 41 07 00

[
3

165
73

IS¢
165

905
7

59
жейнчес ноЧоля)

0021
07 00 60 2

С9
3

165
73

155
166

€8
905

73
[

swediaws
yodosa|

0¢"[1
07

0£'80
2

инечмчоэи|

73
З

165
и

55
166

T
905

Vit
023

х
х

yodors|
вэнь

¢ ‘нинечоэ4и
881

!
901

к

88T
VLT

7а
9201

w6
ST

001
i

odors
edive

osonnowaduoLEd
96

18
686

03
06

686
18

L
Э6.

098
Sadiu|

эг
¢ o)

eund
|

T

S
O

300
wor

600 %
В

с

Ihy
[3314

600 %
$6L

€
wov

Р
У

0z
Y

1856
“weduawe

yodoua
wediave|

0061
O

001209
|

wensoadsononced)
X
S
O

7300
W
y

600
%

€58
29%

16р
€58

Y
600

%
86L

&
а9%

18р
<43

185
€

e
нюЧоля

“wediues|
0061

OV
0040 2

Э
к

£
оГ ¢

1o
T

S
O

300
ноиневчоэчи

260
¥

Э656
8
T

260
%

906
£

8LTY
PES

€
ВРЕ

€
260

®
0245

981
“wediwes

нооля
wediure|

061
OV

00 L0
2

490
Е OF|

иичаоэвь-с _ 2 euukd |
|

g
y

|
997ер

|
089е

|
(wrgg)

|
(werig)

|
(mwed)

|
(emieD

| (
g
D

|
(
o
)

(w7
07)

оа
e

15200
35200

з 50
1 5200

15200
swor

|
asar

малели
н

иа
о
в
н

adguivo
|

чвдмнзо
|

 1э%ме
avom

o

нек
adeans

|
" о
н
н

i

[
P

(
R
t

dowend
|

эннезии
sonamraeisorady

|
mioged

wikag
orioedsog

wnadgg

10
S
T

S
R
 g s

| ounaseoundy|

eaosedgo
олончиоятом

Kwiediodn
он

0BE)
H
D
L
H
I
0
A

э
HONIRNHEH

ч -элновюйо0
хитокиитой

нохэчиэлитой
daweeg

нна
ниж&

“яинилгои)
эичныинусойтуэи

wago
“яеичюк|

—
‘етинани)

„8
Ы

€69
х

5501
к

8

х
8

х
i)

х
114

wodowa
ediave|

0
0
6
1
 OV
0020 2

(wonr
W

wodora|
хиниьинисефигойи

e

“ниналгон|
_ wods

idauion
“rago weduaes|

- чинчииэнон)
х

059
€

х
059

€
х

016
€

х
016

€
х

089
€

х
066

T
0£T

wodora
“wediwes|

onnorowifdy

wounearigadu
23

(23
££9

05t
€

5501
016

Е
j14]

016
¢

b8
089

€
и

066
©

х
х

noikoouidy э | вензэейсовонсой

(it
e

o

s
r
e
d
i
r
a
d
u

wago
eduave|

—
‘енинаки)

8

х
35

х
5501

х
а

х
8

х
P8

х
1ne

ноЧоля
“vedaee|

0
0
°
6
1
 OV 00'L0 2

(
o

e

нодоля| хмиьинсойуэди
e

‘нинилсон|
 anod

“idanton
a0

“wediaes|
- жинчизконон)

х
0y

€
х

059
Е

х
016

€
016

©
х

089
©

х
066

©
062

нодоля
‘мейияве|

— оньолАКоовлА
иоониечичоэ4н

коиневчо2йи
мч

о
н
Ы

э8
sy

¢
€9

0505
5501

016
[

016 ¢
8

089 €
„8

066 ©
х

х
имчиньо1оонакая

2|
—

аэн
o

¢ o)
э вии& |

(ot
6)

(wowr
61

(wome
1)

он
£ 1)

(wawt
91)

(wowr
1)

нэни
хньин

нони
s
t

нн
хачньин

эн
i

он
e

нн
хмньин

(wry)
|

veeduvodu
|
в
н
 )

|
veeduvadu

|
(gowrg)

| veeduvadu
|

(вни р
|

veediodu
|

(anrp)
|
е
а

|
(внт р

|
-veeduvodu

иии arnn
|

экофя
|

и
эмньин

[
экойя

|
ину

энньин
|

awod
— | w

o

[
owodw

[
it эмньин

|
owods

[
ннг эмныин

| — awody
rceduvadu

|
idoaton - |

veeduvadu
|

adomson-
|

vceduvadu
|

Cadowsan - |
veeduvadu

|
“idomson -

| weedimadu
|

“adowsan - | veedivodu
|

adowson -
епинави

_
яннчизконои|

_ ‘епинлки
—

хинч
“етинаки _

|эничиэкэнон|
e

—
|яинчизиэной|

_ ‘опинлни
—

|нинчизиэной|
_ чепинаки

—
|нинчиэноной

49Н
61)

ан
g1)

(w7
77)

н
н

12
(нент 07)

(ot
£1)

954 “anor
15207

awom
1 5207 Hew

1 5707 чиэйие
1 6707 1dew

15207 weduap,
1 5207 ченик

0 ч

нояэ
и
а

-чиангой
ээннелни

ч
а

ми
ло

—
кинечоЧнноничиАф

00
“низомоютазон

9001
иби

пкоэм
ч мизали ножочизликой

doweed
бэнсва

—
|гомокиавьзонэй||мзодей

нижеа
|

 womsedsog
nadg

Y01
620

v
wonneagadin

Wiaiko1
ооа

<4
э хвии 4

я “киненосойоо
олончиояно

Snwediodn
онКичиэаеносейоо0

хитовКсиитой

В
А
а

И

S
R
+

9
ю

Tetfd
х

с эиножони@||

xEMHINKAARA
хмнчкэленосейо0

х
м
н
ч
и
е
ц
и
п
и
н
А
и

8
комн20920

ee
т
о
х

и
diowoudu

e
(иэголин!

экэйи
XIHHONRE)

иэкэлитой
э
HOWORWHES

1
9
2
0

иоЖочиЭлитОй

d
o
w
e
e
 |

К ‘эниниои
g0

“wediaee|
8

х
5501

х
(a3

х
8

х
5501

х
8

х
wodova

“seduaes|
— 0
0
’
6
1

OV
0070

2

(1
ik

wodora|
хиньинисейигойи

‘
s

‘яинилгои|
 awody “adoaton

ago
veduaes|

-
х

o1
b

х
ozz

¢
x

oy
х

оР
Р

х
089 &

х
о0Ё

Р
wodova

`нейияек|
— оньогАзокаая

коинечноэаи
[

о71
5501

[ued3
s

oty
vy

оРР
5501

089
¢

[
(133

х
эмчньолзонака э | вениэечсочонсй

(

энньинисойииэаи
‘енинлки)

8
х

5501
х

8
х

[
х

5501
х

8
х

61070040

(
e

s
yodora|

хамныинисейшуэви
ok

yumion|
_ экоды

“adouson
“Wago weduaee|

-
чинчиэтэнон)

х
оРг

х
осс&

х
o
y

х
оРУ

х
089

¢
х

00
Р,

‚ноЧоля ‘weduaee|
— оньогКзоклбя

жоиневчоэчи
womnearigadu

ач
о
н

э8
(
а

5501
осс

8

[Ча
ji2]

091р
5501

089
¢

pr8
ОЕ

Р
х

L1
4 o

g 10|
э euufd g

(wamt
1)

o

X
“weeduradu

o
)

(st 1)
anody

i
н

Эн
awody

“dousan
|

-weedumadu
|awods

idawian
па

‘епинаки
— |- яинчиэконом|

_ ‘енинлки
e
k

|-
o
)

[хинчизнэной

(вну
77)

(внт
£7)

(чнэк
12)

1 520с
sdgenaw

1 6205
чЧ9кажо

45207
104н88

1 6205
wom

runids
ээинелни

и
а

ми
00105

ниневочнноннун <ф
'9& “назожоетедон

9400 | нЧи п
к
э
э
м

я чца
нохчизлитой

Фэг
зомэнеаноио

|
ruoged

мижед
|

yomsoedsog
М
и